El	precio	a	pagar	por	los	servicios	que	EL	BANCO	prestará	a	LA	PROVINCIA	en	forma	y	condiciones	establecidas	en	el	presente	convenio	y
en	 los	 convenios	 particula	 res	 que	 se	 anexan	 y	 forman	 parte	 del	 presen	 te,	 en	 su	 totalidad	 por	 todo	 concepto	 será	 de	 PESOS	 CIENTO
CINCUENTA	 Y	 SEIS	MIL	 ($	 156.000.)	mensuales	 pagaderos	 por	mes	 vencido	 del	 día	 l	 al	 5	 de	 cada	mes,	 en	 el	 supuesto	 que	 éste	 último
resultara	inhábil,	el	primer	día	bancario	siguiente	a	esa	fecha,	conviniéndose	que	"EL	BANCO"	queda	au	torizado	a	debitar	el	citado	importe